｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府人給貳字第1140131493號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(2861112_11432P002776_1140131493_114D2048204-01.PDF、2861112_114
32P002776_1140131493_114D2048205-01.pdf、2861112_11432P002776_11401314
93_114D2048206-01.pdf、2861112_11432P002776_1140131493_114D2048207-01.p
df)

有關國立嘉義大學辦理114年「療起嘉大，癒起手作」單
身聯誼活動（共計2梯次）一案，請查照並鼓勵符合資格
之單身同仁踴躍報名參加。

依據國立嘉義大學114年7月17日嘉大人字第1149003135號
函辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。

正本：本府所屬機關、學校

副本：本府人事處(含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃思嘉
電話：(02)24201122 分機1309
電子信箱：hs119@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月22日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/22
10:30:22

第1頁，共1頁

人事室 114/07/22

1140106306